
JEDILNIK Z ALERGENI 

 

2. teden: MAJ 

DATUM DAN ZAJTRK KOSILO POP. MALICA 

11. 5. P DOMAČI NAMAZ IZ SONČNIČNIH 
SEMEN (mleko), KRALJEVI KRUH 
(gluten; pšenica, rž, oves, sezam), ČAJ 

SADNI 
KROŽNIK 

KOSTNA JUHA (zelena, gluten; pšenica, mleko, jajca), 
PIŠČANČJE STEGNO-BK V NARAVNI OMAKI (gluten; pšenica, 

zelena), SVALJKI S SKUTO (gluten; pšenica, mleko, jajca, 
žveplov dioksid), RDEČA PESA 

 

EKO JOGURT-OKUS 
MARELICA, BUČKA (L) (mleko) 

12. 5. T POLNOZRNATI PIRIN ZDROB-LP NA 
MLEKU (gluten; pira, mleko), MED / 
CIMET INTEGRIRAN

E JAGODE 

ČESNOVA JUHA (gluten; pšenica, mleko), RIBJI FILE V 
SRAJČKI (ribe, gluten; pšenica, mleko, jajca), TRŽAŠKA OMAKA, 

TLAČEN KROMPIR-LP (mleko), ZELENA SOLATA-LP Z 
MOTOVILCEM IN EKO PARADIŽNIKOM* 

EKO PECIVO Z LANOM 40G 
(gluten; pšenica),  

REZINE PAPRIKE 

13. 5. S PURANJE PRSI (/), ŽELVICA S SEMENI 
60G (gluten; pšenica, oves, ječmen, 
sezam), LISTIČI SOLATE, ČAJ 

ZELENJAVNI 
KROŽNIK 

KROMPIRJEV GOLAŽ S TELEČJO HRENOVKO (gluten; 
pšenica, zelena, mleko), NARASTEK IZ PROSENE KAŠE-LP Z 

JABOLKI (mleko, jajca), KOMPOT (/) 
 

BANANA  

14. 5. Č DOMAČI RIBJI NAMAZ (SKUŠA) S 
KORUZO (ribe, mleko, gorčično seme, 
jajca), EKO OVSENI KRUH (gluten; 
pšenica, oves), EKO PLANINSKI ČAJ 

SADNO-
ZELENJ. 
KROŽNIK 

PIŠČANČJI PAPRIKAŠ (gluten; pšenica, zelena, mleko), 
KVAŠENI ŽLIČNIKI (gluten; pšenica, mleko), MLADO ZELJE S 

FIŽOLOM; Z BUČNIM OLJEM 
 
 

JAGODNI JOGURT-LP (L) 
(mleko) 

15. 5. P AJDOV ROGLJIČ Z OREHI 70G (gluten; 
pšenica, orehi; lahko vsebuje sledi oreščkov, 

soje, sezama, mleka, jajc), BELA KAVA (IZ  
EKO SENEN. MLEKA-LP) (mleko, 
gluten; ječmen, soja) 
 

JAGODE IK 

KORUZNA JUHA (mleko, zelena), CVETAČNI POLPET S 
SEZAMOM (gluten; pšenica, mleko, jajca, sezam), MASLEN 
KROMPIR-LP S SVEŽIM PETERŠILJEM (mleko), ZELENA 

SOLATA-LP S PARADIŽNIKOM; Z OLJČNIM OLJEM    
 

GRISINI PICA (gluten; pšenica), 
EKO JABOLKA 

Dietne jedi lahko vsebujejo alergene v sledovih (gluten, pšenico, ribe, jajca, arašide, mleko, sojo, oreščke, zeleno, gorčično seme, sezam, žveplov dioksid, sulfite in volčji 

bob). 

DNEVNI NAPITEK: otroci se dnevno navajajo piti navadno, ne-ustekleničeno vodo. Čaj je brez dodanega sladkorja. Sadje je sezonsko; vrsta sadja se glede na dobavljivost 

lahko spremeni. 

V primeru, da je v jedi določena sestavina ekološkega izvora, je le ta označena z *, živilo pa z oznako EKO, oz. z oznako LP za lokalno pridelana živila. (Op: LP ni 

označena pri sadju in zelenjavi, ker je odvisna od trenutne razpoložljivosti in v naprej ni 100 % zagotovljena.) Jedilnik se zaradi objektivnih razlogov lahko spremeni. 


